

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lundhild Holding ApS

Grønningen 20
8700 Horsens

CVR-nr. 28 29 44 09

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/04 2021

Steen Bjørn Lundhild
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundhild Holding ApS
Grønningen 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 44 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Bjørn Lundhild

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 385.484, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 784.845.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.173	209.988
Finansielle omkostninger		(841)	(2.514)
Resultat før skat		383.832	199.974
Skat af årets resultat	1	1.652	1.665
Årets resultat		385.484	201.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		272.617	76.586
Overført resultat		(133)	15.053
		385.484	201.639

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.076.087	803.470
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.076.087</u>	<u>803.470</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.076.087</u>	<u>803.470</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.744	4.507
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.322	84.407
Tilgodehavender		<u>137.066</u>	<u>88.914</u>
Likvide beholdninger		<u>558</u>	<u>3.570</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.624</u>	<u>92.484</u>
Aktiver i alt		<u>1.213.711</u>	<u>895.954</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		349.203	76.586
Overført resultat		197.642	197.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>784.845</u>	<u>509.361</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.196	318.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	5.000
Selskabsskat		105.670	56.742
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>428.866</u>	<u>386.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>428.866</u>	<u>386.593</u>
Passiver i alt		<u>1.213.711</u>	<u>895.954</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	76.586	197.775	110.000	509.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	272.617	(133)	113.000	385.484
Egenkapital 31. december 2020	125.000	349.203	197.642	113.000	784.845

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.652)	(1.665)
	(1.652)	(1.665)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	726.884	726.884
Kostpris 31. december 2020	726.884	726.884
Værdireguleringer 1. januar 2020	(26.705)	(136.693)
Årets resultat	392.173	209.988
Udbytte modtaget	(150.000)	(100.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	133.735	103.291
Værdireguleringer 31. december 2020	349.203	76.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.076.087	803.470

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lundhild ApS	Horsens	100 %	946.638	368.146
Lavenergihuse.net ApS	Horsens	100 %	(133.735)	(30.444)
Just a Hanger ApS	Horsens	100 %	129.450	54.471

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.